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ПРОТОКОЛ 

от 

проведено заседание на ПК по Здравеопазване, спорт и младежки дейности (ЗСМД)  

 

Днес, 21.08.2024 г. (сряда), от 15.30 ч., в кабинета на председателя на ОбС, се проведе заседание 

на ПК по ЗСМД, в състав: 

 ПК по ЗСМД присъства Отсъства забележка 

1. Елисавета Иванова – председател     

2. Тодор Бекяров – зам.-председател     

3. Александър Алексиев- член     

4. Халил Халил – член     

5. Пламен Андреев - член     

 В заседанието участваха инж. Янко Йорданов – кмет на общината, Н. Асенова – зам.-кмет 

на Общината, Др. Андреева – директор ОА и Ан. Асенова – председател на ОбС. 

 Заседанието се откри и ръководи от Елисавета Иванова – председател на ПК по ЗСМД. 

 Председателят на комисията представи дневния ред и даде думата за предложения. 

 Кметът на Общината, инж. Я. Йорданов предложи в дневния ред на комисията да се 

включи допълнителна докладна записка, относно одобряване на задание за проектиране и 

допускане изработването на изменение на ПУП-ПР в обхват квартал 4 по плана на гр. Велики 

Преслав - Стопански двор, община Велики Преслав, област Шумен. 

 Председателят предложи прекратяване на разискванията по дневния ред. 

 С 5 гл. „за” предложението се прие. 

 Председателят подложи на гласуване предложения дневен ред с допълнителната доклана 

записка. 

 С 5 гл. „за” се прие следния 

ДНЕВЕН РЕД: 

1- 1. Докладна записка от инж. Я. Йорданов – кмет на Общината, относно избор на временно 

изпълняващ управител на „МБАЛ – Велики Преслав” ЕООД, гр. Велики Преслав до провеждане 

на конкурс и избор на управител.  
2- 2. Докладна записка от Н. Асенова – зам. кмет на Общината, относно вземане на решения от 

ОбС за формиране и функциониране на самостоятелни паралелки за учебната 2024/2025 година. 

3- 3. Докладна записка от инж. Я. Йорданов – кмет на Общината, относно информация за 

изпълнение на бюджета и сметките за средства от ЕС на община Велики Преслав към 30.06.2024 

г. 

4- 9. Докладна записка от инж. Я. Йорданов – кмет на Общината, относно отдаване под наем на 

сграда за търговия с идентификатор 58222.497.334.1 – ЧОС, гр. Велики Преслав, кв. Кирково 

чрез публичен търг с явно наддаване. 

5- 10. Докладна записка от инж. Я. Йорданов – кмет на Общината, относно одобряване на 

задание за проектиране и допускане изработването на Частично изменение на ОУПО В. Преслав 

и ПУП-ПЗ в обхват имот с идентификатор 58222.45.5, гр. В. Преслав, местност „Новините“. 

6- 12. Докладна записка от инж. Я. Йорданов – кмет на Общината, относно одобряване на 

задание за проектиране и допускане изработването на изменение на ПУП-ПР в обхват квартал 4 

по плана на гр. Велики Преслав - Стопански двор, община Велики Преслав, област Шумен. 

          

По т.1 избор на временно изпълняващ управител на „МБАЛ – Велики Преслав” ЕООД, гр. 

Велики Преслав до провеждане на конкурс и избор на управител.  
Отношение по докладната взе д-р Ал. Алексиев, който изказа положително становище за това, 

че, предвид липсата на медицински кадри, общинска администрация, в лицето на кмета на 

общината, е успяла да привлече д-р Нели Тодорова за управител на МБАЛ. По отношение 

определяне на възнаграждението по т. 3 от проекторешението, д-р Алексиев постави въпроса 

какво е възнаграждението на сегашния управител. 

На въпроса г-жа Ан. Асенова отговори, че ОбС е определил възнаграждение на досегашния 

управител в размер на 320% от средната брутна заплата на дружеството за месеца. 

Д-р Алексиев предложи възнаграждението и за бъдещия управител да бъде същото – 320 % от 
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средната брутна заплата на дружеството за съответния месец. 

 Разискванията бяха прекратени с 5 гл. „за“. 

Г-жа Ел. Иванова подложи на гласуване предложението месечното възнаграждение на новият 

управител да бъде в размер на 320 % от средната брутна заплата на дружеството за съответния 

месец.  

 С 5 гл. „за“ предложението бе прието. 

 Проекта за решение с направеното предложение по т. 3 подложи на гласуване. 

 С 5 гл. „за“ решението бе прието. 

 

По т.2: вземане на решения от ОбС за формиране и функциониране на самостоятелни паралелки 

за учебната 2024/2025 година. 

Г-жа Н. Асенова подробно представи докладната записка и проектите за решения и допълни, че 

към докладните на директорите са приложени и становищата на РУО – Шумен. 

Г-жа Ан. Асенова представи предложението си за промяна в проектите на решения. 

 Разискванията бяха прекратени с 5 гл. „за“. 

 Председателят подложи на гласуване проектите за решения с предложената промяна от г-

жа Ан. Асенова, както следва: 

 Решение I - с 5 гл. „за“ решението бе прието. 

 Решение II - с 5 гл. „за“ решението бе прието. 

 Решение III - с 5 гл. „за“ решението бе прието. 

 Решение IV - с 5 гл. „за“ решението бе прието. 

 Решение V - с 5 гл. „за“ решението бе прието. 

 Решение VI - с 5 гл. „за“ решението бе прието. 

 Решение VII - с 5 гл. „за“ решението бе прието. 

 

По т.3: информация за изпълнение на бюджета и сметките за средства от ЕС на община Велики 

Преслав към 30.06.2024 г. 

 От залата отсъства Тодор Бекяров. 

 Разискванията бяха прекратени с 4 гл. „за“. 

 С 4 гл. „за“ решението бе прието. 

 

По т.4: отдаване под наем на сграда за търговия с идентификатор 58222.497.334.1 – ЧОС, гр. 

Велики Преслав, кв. Кирково чрез публичен търг с явно наддаване. 

 От залата отсъства Тодор Бекяров. 

 Разискванията бяха прекратени с 4 гл. „за“. 

 С 4 гл. „за“ проекта за решение бе приет. 

 

По т.5: одобряване на задание за проектиране и допускане изработването на Частично 

изменение на ОУПО В. Преслав и ПУП-ПЗ в обхват имот с идентификатор 58222.45.5, гр. В. 

Преслав, местност „Новините“. 

 Разискванията бяха прекратени с 5 гл. „за“. 

 С 5 гл. „за“ решението бе прието. 

 

По т.6: одобряване на задание за проектиране и допускане изработването на изменение на ПУП-

ПР в обхват квартал 4 по плана на гр. Велики Преслав - Стопански двор, община Велики 

Преслав, област Шумен. 

 Разискванията бяха прекратени с 5 гл. „за“. 

 С 5 гл. „за“ решението бе прието. 

 

 Поради изчерпване на дневния ред, заседанието бе закрито в 16,10 ч. 

 Настоящият протокол е изготвен в един екземпляр. 

 

 Елисавета Иванова,  п  

 Председател на ПК по ЗСМД             Изготвил: Т. Янкова – гл. спец. АО, ОбС 

 


